
29/06/2022 17:38 Gmail - Companhia Docas do Ceará – CDC - Edital Pregão Eletrônico n° 017/2022 - Valor Estimado

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=23fb306044&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1736996652426333591&simpl=msg-f%3A1736996… 1/1

Comissão Permanente de Licitação Docas do Ceara <cpl.docas@gmail.com>

Companhia Docas do Ceará – CDC - Edital Pregão Eletrônico n° 017/2022 - Valor Estimado 
2 mensagens

Wilson dos Santos Marinho <wilson.santos@topocart.com.br> 29 de junho de 2022 15:57
Para: cpl.docas@gmail.com
Cc: Claudio Marcio Queiroz <queiroz@topocart.com.br>, Alessandra Sugamosto <alessandra@topocart.com.br>, César Augusto Nogueira dos Santos
<cesar@topocart.com.br>, Luciana Pereira dos Santos <luciana@topocart.com.br>

A  
COMPANHIA DOCAS DO CEARÁ – CDC
Edital Pregão Eletrônico n° 017/2022
 
OBJETO: LEVANTAMENTO BATIMÉTRICO MULTIFEIXE CATEGORIA B, EM ÁREA DO PORTO DE FORTALEZA.
 
Prezado senhor(a) Pregoeiro(a)
Á TOPOCART TOPOGRAFIA ENGENHARIA E AEROLEVANTAMENTOS LTDA., CNPJ: 26.994.285/0001-17, com
interesse em participar no referido certame solicitamos o seguinte esclarecimento:
 
Considerando o princípio da transparência e da ampla concorrência perguntamos, qual o valor estimado da contratação?
 
Atenciosamente.
 
Segue edital em anexo.

edital_docas.pdf 
255K

Comissão Permanente de Licitação Docas do Ceara <cpl.docas@gmail.com> 29 de junho de 2022 17:38
Para: Wilson dos Santos Marinho <wilson.santos@topocart.com.br>
Cc: Claudio Marcio Queiroz <queiroz@topocart.com.br>, Alessandra Sugamosto <alessandra@topocart.com.br>, César Augusto Nogueira dos Santos
<cesar@topocart.com.br>, Luciana Pereira dos Santos <luciana@topocart.com.br>

Boa tarde Sr. Wilson Santos,

Conforme item 1.3 do Edital e art.34 da Lei n°13.303/2016, informamos que o valor estimado da licitação, em apreço, é
sigiloso.

Respeitosamente,

Roberta Siebra
Pregoeira da Comissão Permanente de Licitação - CPL
COMPANHIA DOCAS DO CEARÁ
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=23fb306044&view=att&th=181b0d409bea0d97&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l4zylc080&safe=1&zw

